

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.574**

Emissão: 29/07/2025 15:29

CLIENTE - CNPJ: 36.110.052/0001-68**Código: 0002.0000.003.294****MRM COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA**

Fone: (51) 997957742

BOQUEIRAO, 2200 Bairro IGARA - Canoas - RS - CEP 92412232

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
17381	BAND-0401	POTE PET DOG ROSA C/ALCA 3,6L	UN	1	11,90	11,90
35512	LUCI- CANELA	ENFEITE CHIMARRAO KIT CANELA C/3 UNI	UN	1	10,50	10,50
20178	IVONE-PET3	ROUPA PET SOFT TAMANHO 3	UN	1	6,50	6,50
2981	DOCI-8735	CAIXA DE BALA GELATINES C/12 BEIJO	UN	1	11,80	11,80
36026	ZED- INCENSO	INCENSO ZED BLACK 7 VARETAS DIVERSOS	UN	1	1,45	1,45
17413	CENTRAL- INCENSO	INCENSO (OLHO DO DRAGAO)	UN	2	1,25	2,50
36554	GM81	CAPA DE ALMOFADA PELUCIADA 43X43CM	UN	3	20,20	60,60
30647	TRY-6008	CHAVE MULTIUSO 6 EM 1	UN	1	8,48	8,48
33294	PET-008	TIGELA MEDIA PET 380ML	UN	1	14,48	14,48
32266	AROMA-436	ODORIZADOR DE TECIDOS TROCICAL AROMAS 500ML	UN	12	13,50	162,00
18834	DOCI-80116	BALA DOCIGOMA MINHOCAS AZEDINHAS 190G	UN	1	3,75	3,75
15225	AROMA-01	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 10ML	UN	3	3,90	11,70
13528	GROH-0432	TOALHA COPA FELPUDA BONJOUR CORES SORTIDAS 45X70CM	UN	3	6,50	19,50
11918	DO-9011148	DORI REGALIZ TUDO RECHEADO YOGURTE 70G	UN	1	3,60	3,60
36669	IPBAR57747-8	TRENA METRICA ENCAPSULADA 5M BARCELONA	UN	1	8,75	8,75
12744	EDROM-73	CAPA DE TRAVESSEIRO C/ ZIPER	UN	15	8,90	133,50
35528	SCHLOSSER -6000	CHA/BLEND P/CHIMARRAO E INFUSAO SACHE 30G	UN	1	9,50	9,50
3184	LR62B	CARTELA PILHA ALCALINA AA C/ 2 PCS	UN	1	3,98	3,98
1464	R03P/4B	PILHA PALITO AAA CARTELA C/4 UNI	UN	2	3,50	7,00
19875	WX-068	LACO FACIL C/FILLETE DOURADO C/10 UNI 12MMX240MM	UN	2	0,90	1,80
20240	WB-M	SACOLA KRAFT P/ PRESENTE TAM M 26X11X32CM	UN	10	1,90	19,00
25764	WB-GG	SACOLA KRAFT P/ PRESENTE 32X16X39CM	UN	5	2,90	14,50

Quantidade: 69

Desconto: 26,79

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 526,79

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 500,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 500,00

1ª Parcela 29/07/2025: R\$ 500,00

Observações: Orçamento 72.086

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**